



Milanówek, 25.04.2017 r.

ZP.271.1.18.2017.KN

## WYKONAWCY

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271/18/TOM/17 na:**

**„Przebudowa ul. Krasieńskiego w Milanówku na odcinku od ulicy Kościuszki do ulicy Wojska Polskiego”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę dot. ww. postępowania przetargowego:

### Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o podanie informacji co do wymogu przedstawienia referencji o wykonaniu inwestycji minimum 200.000,00 zł do w/w przetargu polegającej na budowie lub przebudowie drogi z kostki kamiennej, czy uwzględnione zostaną referencje związane z wykonaniem placu użyteczności publicznej, który został wykonany z kostki betonowej ozdobnej i kostki granitowej o wartości znacznie przekraczającej wymóg Zamawiającego.

### Odpowiedź nr 1:

**TAK**, Zamawiający **uzna** za spełniony warunek posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia w sytuacji posiadania dokumentu potwierdzającego wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy placu o nawierzchni z kostki kamiennej o wartości minimum 200.000,00 zł.

### Pytanie nr 2

Ponadto proszę o dołączenie aktualnej specyfikacji odbioru robót (dot. kostki kamiennej).

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje iż na stronie internetowej została załączona zaktualizowana Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych

Z poważaniem

*Członek Komisji Przetargowej*

*/-/*

*Adam Adamczyk*